uno de ellos, individualmente como la “Parte”. 

EXPONEN 

I. Que en fecha 19 de octubre de 2023, las Partes formalizaron una propuesta de 

servicios en virtud de la cual Performanze se comprometió a prestar servicios de 

marketing a cambio de una contraprestación total de ocho mil setecientos doce 

euros (8.712.-€) (el “Contrato de Prestación de Servicios”). 

II. Que, tal y como se expone y desglosa en el Anexo I del presente acuerdo, en la 

fecha de hoy, los Deudores adeudan a Performanze un importe total de seis mil 

cuatrocientos cuarenta y nueve euros con sesenta céntimos (6.449,60.-€) (la “Deuda 

Pendiente”). 

III. Que las Partes están interesadas en resolver el Contrato de Prestación de Servicios 

y establecer un calendario de pagos de la Deuda Pendiente, así como los términos 

y condiciones de repago de la misma.